"Show Complete Produces Artisticas Ltda-ME.", o qual tern por finalidade a 
contratagao do Show Musical da Dupla Maiara & Maraisa que deveria ter ocorrido 
nas festividades de aniversario de nossa cidade, na data de 19 de abril de 2020?

2 - Caso positivo, poderia os recursos no valor de R$ 175.000,00 (cento 
e setenta e cinco mil reais), previstos para serem desembolsados, conforme Nota 
de Empenho 001310, anexa, serem revertidos para custeio da Santa Casa de 
Misericordia do municipio?

JIJSTIFICAT1VA:

Tais informa96es tomam-se necessarias, tendo em vista que a Entidade 
Santa Casa, possui obriga9oes a cumprir, ainda, no corrente ano, confome consta da